
 Villaföreningen Lindegård
Verksamhetsberättelse för år 2010

Antalet medlemmar år 2010 uppgick till 252, vilket utgör 73 procent av de 343 villaägare som finns 
i Enskede gård. Medlemsantalet steg med 10 procent jämfört med året innan. 

Styrelsen 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft sju protokollförda sammanträden och ett arbetsmöte för
ordnande av föreningens arkiv. Lindegårdsnytt utkom med fyra nummer. Bladets redaktör var Klaes
Hansson. 

Styrelsen har initierat och startat sex arbetsgrupper:
• en trafik- och parkeringsgrupp under ledning av Lars Hagman, 
• en parkgrupp under ledning av Barbro Gustafsson, 
• en grupp for arrangerande av Enskede gårds-dagen under ledning av Klaes Hansson, 
• en ”fibergrupp” under ledning av Mats Gustafson, 
• en hemsidesgrupp, nu under ledning av Irené Friman 
• en fotogrupp bestående av Klaes Hansson och Olle Överby, som samlar och sorterar foton från 

området. 

Skrivelser har tillsänts stadsdelsförvaltningen, stadsbyggnadskontoret, SL och trafikkontoret. 
Skrivelserna och svar på dem finns på föreningens hemsida. En del har även redovisats i 
Lindegårdsnytt. En av de viktigaste frågorna under året var yttrandet över planförslaget om 
Årstastråket, dvs. den nya bebyggelse som planeras längst Johanneshovsvägen. 

Föreningens arkiv är nu genomgånget och ordnat. Regler för hantering, förvaring och utlåning av 
handlingar ha tagit fram under året. Lotta Munkhammar har utsett till arkivansvarig. 

Föreningsaktiviteter
Årsmötet hölls i mars och var mycket välbesökt. Programmet handlade om Arenabygget samt att. 
Aktivitetsgruppen Medlemsvägen informerade om Årstastråket. En ny styrelsemedlem, Jöran 
Tyllström, invaldes i styrelsen efter Britt-Marie Flink. 

Boulebanan i Lindeparken invigdes i juni. Representanter för Svenska Bouleförbundet deltog med 
bouleinstruktioner. Bollar finns att låna hos Evert Rosén på Medlemsvägen.  

Enskede gårds-dagen i september, som gick av stapeln i Lindeparken, drog en hel det besökare trots 
det kyliga vädret. Tipspromenaden, loppisen och varmkorven uppskattades. 

Höstmötet, som ägde rum på restaurant Little Persia, var välbesökt. Deltagarna bjöds på persiskt 
buffé och trafikgruppen presenterade sin verksamhet. De övriga arbetsgrupperna lämnade korta 
rapporter. Beslut fattades om budget för år 2011.  

Föreningens trädgårdsgrupper, Moderplantan och Rotskottet, fortsätter sina verksamheter och ses 
även under vinterhalvåret. Stickgruppen Avigan och Rätan har träffats åtta gånger. 

Föreningens arbetsgrupper
Trafik- och parkeringsgruppen har utrett trafikläget inför stora nybyggnationer i närområdet och 
presenterat en rapport (”Kommer framtidens trafik att översvämma Enskede Gård”) vid höstmötet. 
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Gruppen har vid två möten med ledningen för stadens fastighetsbolag för Globen, SGA Fastigheter 
AB, diskuterat problem med genomfartstrafik och parkering vid stora evenemang i den nya 
Stockholmsarenan och följer trafikutvecklingen under byggtiden. Exploateringsnämndens beslut att 
även utreda förutsättningarna för ett programarbete för Slakthusområdet har noterats. Upprepade 
kontakter har tagits med handläggare på Trafikkontoret och Stadsbyggnadskontoret för diskussion 
om betydelsen av stadens Trafiksäkerhetsprogram, Parkeringsstrategi och Framkomlighetsutredning 
för Enskede gård.
”Fibergruppen” (bredband) har träffats två gånger under hösten 2010 och däremellan haft e-
mailkontakter. Tänkbara fiberoperatörer har ombetts lämna offerter. Frågan är komplicerad 
eftersom föreningen vill ha en operatör som kan leverera både fiber och ge service. Föreningen har 
ingen möjlighet till ekonomiskt åtagande (samfällighet, ekonomisk förening) utan detta måste vara 
en fråga mellan operatören och den enskilde husägaren. Gruppen väntar på svar från några av de 
stora operatörerna. 
Parkgruppen har träffats två gånger under 2010 och beslutat att anordna en parkdag den 18 maj 
2011 för att fira våren och parken. Gruppen har uppmärksammat och följt slyröjningen i parken och 
diskuterat tänkt innehåll i ett medborgarförslag om parkens försköning som ska tillsändas 
stadsdelsförvaltningen under våren 2011.  
Hemsidegruppen har delvis förnyat hemsidan genom att lägga in aktuell information  och ta bort 
gammal, likaså har bilder bytts regelbundet. 

Grannsamverkan 
Grannsamverkarna, under ledning av Michael Skytt och Lotta Munkhammar, har delat ut 
Lindegårdsnytt och en del annan information. Polisens rapporter om brott i Söderort har skickats till 
grannsamverkarna, som i sin tur spridits dem till de boende. Tyvärr upphörde denna 
polisrapportering under hösten, men en rapport kom till jul. Grannsamverkarna har haft två mötet 
under 2010, då även styrelsen varit representerad.  

Ekonomi
Föreningens ekonomiska ställning är relativt god. Styrelsens policy är att föreningen inte ska ha 
något stort överskott utan pengarna ska användas för medlemmarnas bästa. Den största 
utgiftsposten är Lindegårdsnytt som kommer ut med fyra nummer per år. 

Höstmötet godkände styrelsen förslag till en något ökad budget för medlemsaktiviteter och en sänkt 
budget för grannsamverkarorganisationen. Vidare beslutades vid höstmötet att medlemsavgiften år 
2011 skulle sänkas till 160 kronor.

Varken styrelsen eller revisorerna arvoderas, däremot betalar föreningen för enkel förtäring vid 
styrelsemöten och arbetsgruppsmöten. 
 
Ekonomisk redovisning biläggs verksamhetsberättelsen. 

Enskede gård den 14 mars 2011 

Barbro Gustafsson (ordförande), Klaes Hansson, Eva Fried, Ann- Cathrin Winsnes, Marianne  
Gripman och Jöran Tyllström 
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